BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TCKTTV Hà Nội, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2024

của Tổng cục Khí tượng Thủy văn
–––––––––––––––––––––––––

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-TTg ngày 24 tháng 04 năm 2023 của

Thủ tướng Chính phủ về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Tổng cục Khí tượng Thủy văn trực thuộc Bộ Tài nguyên và Môi

trường;

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm

2013; Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-TCKTTV ngày 29 tháng 12 năm 2021 của

Tổng cục trưởng Tổng cục Khí tượng Thủy văn về ban hành Chương trình hành

động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021-2025 của Tổng cục

Khí tượng Thủy văn;

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-BTNMT ngày 29 tháng 01 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Chương trình hành

động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2024 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí năm 2024 của Tổng cục Khí tượng Thuỷ văn.

Điều 2. Căn cứ Kế hoạch này, các đơn vị thuộc Tổng cục xây dựng Kế

hoạch thực hành tiết kiệm, chống lãng phí phù hợp với chức năng, nhiệm vụ

được giao để tổ chức thực hiện.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Tổng cục, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Tổng cục Khí tượng Thủy văn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thứ trưởng Lê Công Thành (để báo cáo);

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (thay báo cáo);

- Các Phó Tổng cục trưởng;

- Lưu: VT, KHTC.H.35.

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

  Lê Hồng Phong

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-05T15:58:42+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Quản<hvquan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-06T08:43:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trần Linh<ntlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-06T12:20:46+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lê Hồng Phong<lhphong_kttvqg@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-06T13:48:32+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-06T13:48:44+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-02-06T13:49:00+0700
	Việt Nam
	TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!